продажи на торгах в соответствии с положениями Федерального закона от 21 декабря 

2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» 

Вид определяемой 

стоимости 
Рыночная стоимость 

Рыночная стоимость объекта оценки, по состоянию на 25.12.2025 составляет: 

19 290 (Девятнадцать тысяч двести девяносто) рублей без учета НДС 

Наименование Стоимость, руб. без 

учета НДС 
Лом черного металла, реестровый номер 0024КДЗ0000030, вес 2318 кг, местонахождение объекта: 

Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул. Седова, д.9, навес (расположен напротив литеры Р) 19 290